Hükümet, düzenli bir gönderim yapılarak sabun konusundaki ihtiyacın giderilmesini ve bu hususta herhangi bir problem yaşanmamasını amaçlamıştır. Merkezi yönetim sabun talebinde bulunurken "nöbet" diye tabir olunan bir yöntemi benimsemiştir. Bu yöntem ile her kazan için belli oranda sabun gönderilmesini talep etmekteydi. Bu anlamda, 1216/1802-1803 yılında sabuncu esnafından ürettikleri sabundan kazan başına yirmişer kantar sabun talep edilmiştir (BOA. C. BLD 47/2320). 1232/1817 yılına gelindiğinde ise sabuncu esnafından her nöbette otuzar kantar sabun göndermeleri istenmiştir.

19. yüzyıl başlarında İstanbul'un sabun ve zeytinyağı ihtiyacı yaklaşık yüz bin kantara yakındı. İstanbul'un sabun ihtiyacı bu konuda yasaklar konulmasına ve tedbirler alınmasına rağmen tam olarak karşılanamıyordu (Sarıyıldız, 2002, s.